1961.

Ünver, A. Süheyl, Türkiye Eczacılık Tarihi, Hüsnütabiat Basımevi, İstanbul 1952.

-----------------------, 1539–1939 400.Yıl Dolayısıyla Haseki Hastanesi, İstanbul Üniversitesi Tıp

Tarihi Enstitüsü Yayınları, İstanbul 1939.

---------------------, “1260 (1844)’de İstanbul’da Attar ve İspençiyar Sayısı”, 1945-1946 Eczacılar

Yıllığı, İstanbul 1946.

---------------------, “Hilal-i Ahmer’in Kuruluşu, İnkişafı ve Hizmetleri Tarihi Üzerine”,Tıp Tarihi

Yıllığı II, İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Yayınları, İstanbul 1983.

Dersaadet’te eczacı usta ve kalfalıklarının Mekteb-i Tıbbiye şehadetnâmelerine hasrı

hakkında irâde-i seniyyeyi mutazammın tebliğ-i resmî, Takvim-i Vekâyi, No: 469.

Dersaadet’te teşekkül edecek cemiyet-i tıbbiye nizâmnâme-i dâhiliyesi, 5 Ramazan 1272-28

Nisan 10 Mayıs 1272 (1856).

Devair-i Belediyede muvakkaten istihdam olunacak etibbânın mükellef oldukları vezâife dair

talimât, Ceride-i Havadis No:5402,29 Ramazan 1300-22 Temmuz 1299.

Devâir-i Belediyeye muvakkaten tayin olunan etibbâya mahsûs talimât,28 Ağustos 1306,

Ceride-i Şarkiye No:1574.

ve memurları taraflarından olunacak muamelata dair talimat,15 Muharrem 1267.

Karantina mesâilinin Ticaret Nezareti’nden fekkiyle müstakil nezarete raptı hakkında irade-

i seniyyeyi mutazammın tebliği resmî,17 Zilkade 1255, Takvim-i Vekâyi, No:191.

Karantina rüsumu tarifesi, 3 Zilhicce 1272-25 Temmuz 6 Ağustos 1272 (1856), Hariciye 664.

Kolera İlleti bulaşıklığıyla temiz limana gelecek sefâine icra edilecek karantina hakkında

nizamname ( ve nizamname-i mezkûrun şerh ve izahını hâvî zeyl).

Kolera illeti bulunan mahallerden masun olan mahallere bahren tevârüd edecekler

haklarında Meclis-i Sıhhiye’den tanzim olunan tâlimat, 5 Safer 1282-25 Haziran 1865.

Rüteb-i askeriyeye nail olmuş olan diplomasız etibba, cerrah ve eczacılar maaşatından dahi

askeri tekaüt sandığı için %5 tevkifi hakkında irade-i seniyyeyi mübeyyin ilan-ı

resmi, 22 Safer 1289,Takvim-i Vekâyi, No:1481.

Sarıhumma illeti vukuunda riayeti lazım gelen kavaid-i tıbbiyeyi hâvî talimatın tercümesi,7

Rebîülahir 1280-3/15 Eylül 1279 (1863).

Sıhhiye idaresi kontrol odası nizamnamesi, 8 Cumâdelûlâ 1301-23 Şubat 1299,Ceride-i Havadis

No:5703,23 Şaban 1301-5 Haziran 1300,Zeyl-i Düstur, Cilt: IV, s. 66.

Sıhhiye memurîn ve müstahdemîn komisyonu nizamnamesi, 8 Cumâdelûlâ 1301-23 Şubat

1299, Ceride-i Havadis No:5704,24 Şaban 1301- 6 Haziran 1301,Zeyl-i Düstur, Cilt: IV,